
           

 
Veřejná zakázka  
Centrum podpory humanitních věd - CARLA, generální dodávka stavby – dodatečné práce č. 7  
Písemná zpráva zadavatele   Strana 1 (celkem 2) 

 
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

 
podle § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 

 
1. Název veřejné zakázky: „Centrum podpory humanitních věd - CARLA, generální dodávka stavby – 

dodatečné práce č. 7“ 
 
2. Identifikační údaje zadavatele: 
 
Zadavatel: Masarykova univerzita 
Sídlo/místo podnikání/bydliště zadavatele: Žerotínovo náměstí 9, 601 77 Brno 
IČ: 00216224 
Zastoupen: doc. Ing. Ladislavem Janíčkem, Ph.D., MBA, 

kvestorem 
 
3. Předmět veřejné zakázky 
 

Předmětem veřejné zakázky jsou dodatečné stavební práce, které jsou nezbytné pro provedení 
původního předmětu veřejné zakázky − Centrum podpory humanitních věd - CARLA, generální 
dodávka stavby. Potřeba dodatečných stavebních prací vznikla v důsledku objektivně 
nepředvídatelných okolností. 
 
Předmětem dodatečných prací je zrušení jednotek split v místnosti A.P01.012 a (e), nová instalace 
uzavíracích ventilů, vypouštěcích ventilů, uzavíracích ventilů s vypouštěním, zpětná klapka 
s ochranou EA a další na rozvodech vodovodního potrubí, úprava SDK podhledu na základě 
novelizace ČSN 75 5409 Vnitřní vodovody. Dále z důvodu novelizace ČSN 73 08010-Z1 z 06/2012, 
která mimo jiné změnila povinnost ovládání požárních klapek VZT, které jsou v požárních úsecích 
s elektrickou signalizací, bylo nutné nově zajistit jejich jednotlivé samočinné uzavírání přídržným 
elektromagnetem. 

 
 cena bez DPH  828.571,- Kč 
 sazba DPH  21 % 
 výše DPH  173.999,91,- Kč 
 cena s DPH  1.002.570,91,- Kč 
 
 Vícepráce činí 

cena bez DPH   1.025.641,- Kč 
 
Méněpráce činí 
cena bez DPH   197.070,- Kč 

 

 



           

 
Veřejná zakázka  
Centrum podpory humanitních věd - CARLA, generální dodávka stavby – dodatečné práce č. 7  
Písemná zpráva zadavatele   Strana 2 (celkem 2) 

5. Zvolený druh zadávacího řízení 
 
Zadavatel zvolil jednacího řízení bez uveřejnění dle § 23 odst. 7 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“). Zadavatel použil daný 
druh jednacího řízení bez uveřejnění na základě důvodů uvedených v § 23 odst. 7 písm. a) 
zákona. Potřeba dodatečných stavebních prací, které nebyly obsaženy v původních zadávacích 
podmínkách, vznikla v důsledku objektivně nepředvídaných okolností a tyto dodatečné stavební 
práce jsou nezbytné pro provedení původních stavebních prací. 

 
6. Identifikační údaje vybraného uchazeče:   
 

Uchazeč:  Zlínstav a.s. 
IČ:  28315669 
Sídlo: Bartošova 5532 
  760 01 Zlín 

 
7. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 
 

Vzhledem k tomu, že se jednalo o dodatečné stavební práce zadané témuž dodavateli v jednacím 
řízení bez uveřejnění dle § 23 odst. 7 písm. a) zákona a ceny nabídnuté v tomto řízení odpovídaly 
cenám v místě a čase obvyklým, zadavatel uzavřel dodatek č. 7 ke smlouvě s dodavatelem 
původní veřejné zakázky „Centrum podpory humanitních věd - CARLA, generální dodávka stavby“.  

 
8. Identifikační údaje uchazečů a jejich nabídkové ceny 
 

Zlínstav a.s. 
sídlo Bartošova 5532, 760 01 Zlín  
IČ: 28315669 
Nabídková cena:  828.571,- Kč (bez DPH) 

 
 
9. Identifikační údaje zájemců či uchazečů, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení včetně 
    odůvodnění jejich vyloučení: 
 

Žádný uchazeč nebyl ze zadávacího řízení vyloučen. 
 
 
 
V Brně dne 5. srpna 2014 
 

 
   

 
                                                                                              doc. Ing. Ladislav Janíček, Ph.D., MBA 

                                                  kvestor 


		2014-08-06T06:57:37+0200
	Michal Sellner




